

# **Bestway Scandinavia A/S**

**Hammerensgade 1 2.th, 1267 København K**

**Company reg. no. 42 14 83 77**

## **Annual report**

**1 January - 31 December 2025**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 6 March 2026.

---

Simone Zesi  
Chairman of the meeting



	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
The independent practitioner's report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	4
Management's review	5
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2025</b>	
Accounting policies	6
Income statement	9
Balance sheet	10
Statement of changes in equity	12
Notes	13

Notes to users of the English version of this document:

This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.

To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.

Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

## Company information

---

### The company

Bestway Scandinavia A/S  
Hammerensgade 1 2.th  
1267 København K

Company reg. no. 42 14 83 77  
Established: 15 February 2021  
Domicile: Copenhagen  
Financial year: 1 January 2025 - 31 December 2025

### Board of directors

Lars Ludvigsen  
Simone Zesi  
Libero Stefano Sellitri

### Managing Director

Lars Ludvigsen

### Auditors

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Kingosvej 3  
2630 Taastrup

### **Description of key activities of the company**

The company's main activity is to import and export PVC-product to the Scandinavian market.

### **Significant changes in the company's activities and financial matters**

The gross profit for the year totals DKK 4.985.684 against DKK 5.234.080 last year. Profit or loss from ordinary activities after tax totals DKK 915.885 against DKK 1.116.979 last year. Management considers the net profit for the year satisfactory.

## Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Gross profit</b>	<b>4.985.684</b>	<b>5.234.080</b>
1 Staff costs	<u>-3.516.761</u>	<u>-4.129.716</u>
<b>Operating profit</b>	<b>1.468.923</b>	<b>1.104.364</b>
Other financial income	561.255	297.072
Other financial expenses	<u>-846.641</u>	<u>-58.407</u>
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>1.183.537</b>	<b>1.343.029</b>
2 Tax on net profit or loss for the year	<u>-267.652</u>	<u>-226.050</u>
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b><u>915.885</u></b>	<b><u>1.116.979</u></b>
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Extraordinary dividend distributed during the financial year	500.000	0
Transferred to retained earnings	<u>415.885</u>	<u>1.116.979</u>
<b>Total allocations and transfers</b>	<b><u>915.885</u></b>	<b><u>1.116.979</u></b>

## Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Current assets</b>		
Manufactured goods and goods for resale	1.861.149	4.377.936
Total inventories	<u>1.861.149</u>	<u>4.377.936</u>
Trade receivables	849.181	543.035
Receivables from group enterprises	384.459	218.382
Other receivables	165.525	195.539
Prepayments	<u>17.498</u>	<u>158.501</u>
Total receivables	<u>1.416.663</u>	<u>1.115.457</u>
Cash and cash equivalents	<u>2.227.520</u>	<u>3.792.452</u>
<b>Total current assets</b>	<b><u>5.505.332</u></b>	<b><u>9.285.845</u></b>
<b>Total assets</b>	<b><u>5.505.332</u></b>	<b><u>9.285.845</u></b>

## Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

### Equity and liabilities

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Equity</b>		
Contributed capital	400.000	400.000
Retained earnings	<u>2.109.427</u>	<u>1.693.542</u>
<b>Total equity</b>	<b><u>2.509.427</u></b>	<b><u>2.093.542</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		
Bank loans	4.013	12.325
Prepayments received from customers	461.058	2.062.810
Trade payables	1.128.837	277.401
Payables to group enterprises	918.649	4.576.007
Income tax payable	198.265	123.244
Other payables	<u>285.083</u>	<u>140.516</u>
Total short term liabilities other than provisions	<u>2.995.905</u>	<u>7.192.303</u>
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b><u>2.995.905</u></b>	<b><u>7.192.303</u></b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b><u>5.505.332</u></b>	<b><u>9.285.845</u></b>

### 3 Contractual obligations and contingencies, etc.

## Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<b>Contributed capital</b>	<b>Retained earnings</b>	<b>Total</b>
Equity 1 January 2025	400.000	1.693.542	2.093.542
Retained earnings for the year	0	415.885	415.885
Extraordinary dividend adopted during the financial year	0	500.000	500.000
Distributed extraordinary dividend adopted during the financial year	0	-500.000	-500.000
	<b>400.000</b>	<b>2.109.427</b>	<b>2.509.427</b>

## Notes

All amounts in DKK.

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Staff costs</b>		
Salaries and wages	2.571.731	2.813.834
Pension costs	913.885	1.282.983
Other costs for social security	<u>31.145</u>	<u>32.899</u>
	<b><u>3.516.761</u></b>	<b><u>4.129.716</u></b>
Average number of employees	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2. Tax on net profit or loss for the year</b>		
Tax on net profit or loss for the year	<u>267.652</u>	<u>226.050</u>
	<b><u>267.652</u></b>	<b><u>226.050</u></b>
<b>3. Contractual obligations and contingencies, etc.</b>		<u>DKK</u>
Rent, within 1 year		<u>381.000</u>
Total contractual obligations		<u>381.000</u>
Total contingent liabilities		<u>0</u>
<b>Total contractual obligations and contingent liabilities</b>		<b><u>381.000</u></b>